お客様各位

お知らせ

この度はホテル阪急インターナショナルにご宿泊賜りまして誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、下記の期間に於きまして、客室設備の更新工事を実施いたします。

工事期間中はご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

支配人

記

作業日程：2023 年 11 月 1 日（水）～2024 年 2 月 19 日（月）

作業時間： 12：00～15：00

作業日程：2024 年 2 月 20 日（火）～2024 年 3 月 31 日（日）

作業時間： 12：00～17：00

期間中、アンカー打込み音･ドリル音等、音出しを伴う作業を行います。

また、一部客室フロアーにて作業員の往来がございます。

以上

Dear Guests,

 Thank you for selecting Hotel Hankyu International.

We are planning to update the guest room facilities during the following period.

We apologize for the inconvenience during the construction period, and we would appreciate your understanding

and cooperation.

Construction schedule: November 1, 2023 (Wed) to February 19, 2024 (Mon)

Construction hours: 12:00 pm to 3:00 pm

Construction schedule: February 20, 2024 (Tue) to March 31, 2024 (Sun)

Construction hours: 12:00 pm to 5:00 pm

During the construction period, there will be noise, such as anchor driving sounds and drilling sounds.

Additionally, there are workers coming and going on some guest room floors.

Manager

欢迎您入住阪急国际酒店！

为更换客房设备，本酒店将于以下时间进行施工，敬请谅解。

在施工期间会给您带来不便，敬请给予理解与支持。

施工时间：2023年 11月 1日（周三）至 2024年 2月 19日（星期一）

开工时间：中午 12点至下午 3点

施工时间：2024年 2月 20日（星期二）至 2024年 3月 31日（星期日）

开工时间：中午 12点至下午 5点

施工内容包括安装锚杆、用钻头打孔等作业，会产生噪声。

此外，部分住客楼层将有施工人员进出。

支配人